
                                                                        
 

      27-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada 

2016-04-9–12 

Prienų  „Žiburio“ gimnazija ir Prienų „Ąžuolo“ progimnazija 
 Mokiniai Mokytojai 

balandžio 9 d., šeštadienis 
14.30–15.30 Registracija Prienų  „Žiburio“ gimnazijoje (J. Basanavičiaus g.1, Prienai) 
15.00–16.00 Pietūs (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje) 

16.00–17.00 Olimpiados atidarymas (Prienų  „Žiburio“ gimnazijos aktų salėje) 

17.00–19.00 Ekskursija po Nemuno kilpų regioninį parką 
19.00–20.00 Vakarienė (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje) 
20.00–21.30 Susipažinimas su darbo vietomis ir kompiuterine technika, bandomasis sprendimas 

 (Prienų  „Žiburio“ gimnazijoje ir Prienų „Ąžuolo“ progimnazijoje) 
21.30 Išvykimas į nakvynės vietas. Olimpiados dalyvių apgyvendinimas. 

balandžio 10 d., sekmadienis 
8.00 Išvykimas iš viešbučių 

8.20–9.00 Pusryčiai (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje) 
9.00–14.00 Uždavinių sprendimas Ekskursija Birštone. Laisvas laikas 

14.00–15.00 Pietūs (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje) 

15.00–19.00  Sporto programa Prienų sporto ir pramogų arenoje. Laisvas laikas 

19.00–20.00 Vakarienė (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje) 
20.00–21.30 I dienos uždavinių sprendimų aptarimas ( gimnazijos aktų salėje), I dienos rezultatai, apeliacijų pateikimas 

21.30 Išvykimas į nakvynės vietas 
balandžio 11 d., pirmadienis 

8.00 Išvykimas iš viešbučių 
8.20–9.00 Pusryčiai (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje) 

9.00–14.00 Uždavinių 
sprendimas 

9.00–11.00 Lietuvių dalyvavimas ir pasiekimai tarptautinėse kosmoso programose. 
Europos Kosmoso Agentūros (EKA) projekto SPACEOLYMP, skirto nacionalinių dalykinių 
olimpiadų dalyviams, pristatymas. Saulius Lapienis, Lietuvos nacionalinis atstovas ES 
programoje Horizon2020 (atsakingas už Kosmoso sritį) (Prienų  „Žiburio“ gimnazijoje, 204 
kab.) 11.00–11.30 Kavos pertrauka 
11.30–14.00 Ekskursija į Prienų biblioteką. Laisvas laikas   

14.00–15.00 Pietūs (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje)  
15.00–17.20  Sporto programa baseine Birštone  

18.00–19.30 II dienos uždavinių sprendimų aptarimas (gimnazijos aktų salėje), II dienos rezultatai, apeliacijų pateikimas  

19.30–20.20 Vakarienė (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje)  

20.20–21.35 Susitikimas su LMIO rėmėjais „Vakaras su CSC“ (Prienų  „Žiburio“ gimnazijos aktų salėje) 

21.45 Išvykimas į nakvynės vietas 
balandžio 12 d., antradienis 

9.00 Išvykimas iš viešbučių 
 9.20–10.00  Pusryčiai (Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos valgykloje)  
10.00–12.00 Olimpiados uždarymas (Prienų  „Žiburio“ gimnazijos aktų salėje)  
 

 

RĖMĖJAI       

                 
 

PARTNERIS    

http://www.aikos.smm.lt/svietimo_ir_mokslo_institucijos.htm?m=institution&a=displayItem&id=190046685
http://www.aikos.smm.lt/svietimo_ir_mokslo_institucijos.htm?m=institution&a=displayItem&id=190046685

